

نحوه خرید ارز و طلا در مرکز مبادله چگونه است؟ فروشی دلار در تهران با مدل روسی



«منصور بیک وردی» با کسب ۲۴ رای کامل اعضای مجمع، برای دومین دوره متوالی به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیات فوتبال استان البرز انتخاب شد. همچنین در انتخابات اعضای هیات رئیسه فوتبال البرز، مسلم ناصر خاکی به عنوان نماینده شهرستان‌ها، مصطفی سعیدی سیرابی به عنوان نایب رئیس اول، فاطمه نصراللهی به عنوان نایب رییس بانوان و حسین هدایتی به عنوان نماینده باشگاه‌ها انتخاب شدند. مجموعه رسانه‌های دنیای هوادار، صبح میهن، دیوان نیوز، هواداری نیوز و قرن ۱۵ این انتخاب شایسته را به جامعه فوتبال استان البرز تبریک می‌گوید.

سپاهان-پرسپولیس، مرحله یک هشتم نهایی
جام حذفی؛

فینال زود هنگام در الکلاسیکوی ایران

قرعه دشوار الهلال یا پیشنهاد تیم ملی؟

ناگهان استعفا!

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

برنز تاریخی، رهاورد ورزشکاران
ایران در رقابت‌های جهانی

گاهی به فیلم «قصه‌ی فلا دلفیا»؛

سه داماد و یک
عروس!

دنیای هوادار
شماره ۱۳۳۷
چهارشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۱
قیمت: ۵۰۰۰ تومان
روزنامه

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

پرواز دلار!

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

انقلاب صنعتی چهارم به ایران
می‌رسد!

الزام مردم به استفاده از بنزین ۳۰۰۰ تومانی؛

بنزین سهمیه بندی شد؟

تجارت‌نیوز- در روزهای اخیر خبر تعیین سقف سوخت‌گیری با کارت‌های شخصی منتشر شد. بر این اساس هر شخص تنها ۴۰ لیتر در روز می‌تواند نسبت به سوخت‌گیری اقدام کند. این تصمیم با هدف مدیریت مصرف گرفته شده است که البته چالش‌هایی دارد. رضا نواز، سخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت، در این باره به تجارت‌نیوز گفت: با اجرای این طرح پیش‌بینی می‌شود که مصرف سوخت آزاد در آینده افزایش یابد.

دفتر سامانه هوشمند سوخت اعلام کرد که به منظور مدیریت مصرف، سقف سوخت‌گیری با کارت‌های شخصی تعیین شده است. ساز و کار به این صورت است که مردم در روز تنها می‌توانند ۴۰ لیتر سوخت‌گیری کنند. این میزان سه بار در روز و البته با فاصله زمانی هر چهار ساعت قابل استفاده است. محمد صادقی، مدیر سامانه هوشمند سوخت، در تشریح تعیین سقف سوخت‌گیری گفت: در گذشته امکان سوخت‌گیری ۱۸۰ لیتر بود که با وجود اجرای این طرح به ۱۲۰ لیتر کاهش پیدا کرده است.

این تصمیم از سوی شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران برای مدیریت مصرف در حالی گرفته شده است که چندی پیش مالک شریعتی نیاسر، سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس، از اختصاص سهمیه ۱۵ لیتری بنزین به هر عضو خانواده خبر داد. نبود هماهنگی میان نمایندگان مردم و دولتی‌ها مشهود است. در این بازه زمانی شاهد دو طیف با تصمیم‌های مختلف و متناقض برای سهمیه بنزین هستیم. نمایندگانی که به نظر می‌رسد پشت اهداف سیاسی و بدون در نظر گرفتن ناترازی و کمبود بنزین در کشور وعده یارانه سوخت را می‌دهند و شرکت پالایش و پخش که به دلیل مدیریت مصرف تصمیم به تعیین سقف بنزین و جیره‌بندی آن می‌کند.

یکی از اشکالاتی که بر تصمیم شرکت پالایش و پخش وارد است افزایش استهلاک جایگاه‌های سوخت و خودروها می‌تواند باشد. از طرفی با وجود خرابی نازل‌ها در پمپ‌های بنزین شاهد صف‌های طولیل سوخت‌گیری هستیم که با اجرای چنین تصمیمی به نظر می‌رسد این معضل تشدید شود. رضائوز، سخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت، درباره چالش‌های این طرح گفت: بارها از متولیان امر درخواست شده که از صنف جایگاه‌دارها درباره موضوعات و طرح‌ها این چنینی مشورت گرفته شود. چراکه ما رابطه مستقیمی با مردم داریم و در انتقال بازخورد سیاست‌های اعمال‌شده قادر به ارائه نظرات واقع‌بینانه هستیم. با این حال تاکنون توجهی به درخواست ما نشده است.

او درباره چالش‌های موجود در طرح تعیین سقف سوخت‌گیری عنوان کرد: به دنبال اجرای این طرح افزایش استفاده از کارتخوان‌های هوشمند سوخت که غالباً هم مستهمل هستند از جمله معایب آن به حساب می‌آید. بدین ترتیب ساعت معطلی مردم برای سوخت‌گیری طولانی‌تر و منجر به نارضایتی می‌شود. همچنین افزایش مصرف بنزین آزاد برای آینده اجرای این طرح پیش‌بینی می‌شود. چرا که اگر فردی خواهان دریافت بنزین بیشتر باشد باید از این طریق اقدام کند. نمی‌توان به صورت کلی از تأثیر آن در مدیریت مصرف چشم‌پوشی کرد اما نهایت تأثیر آن شاید ۳۰ درصد باشد که رقم چشم‌گیری در برابر استهلاکاتی که به همراه دارد نیست.

بر اساس این گزارش گویا سقف تعیین شده سوخت‌گیری برای کلان شهرها ۴۰ لیتر و برای شهرهای کوچک‌تر ۳۰ لیتر تعیین شده است. حال باید منتظر ماند و دید تصمیم‌گیران در این حوزه چه چاره‌ای برای چالش‌های پنهان و آشکار این طرح دارند؟

یاد و خاطره شهداء بویژه شهید مدافع امنیت گروهبان یکم «محمد مهدی وکیلی» که روز گذشته در درگیری با قاچاقچیان به مقام شامخ شهادت نائل گشت گرامی باد



خبر

گزارش

برنامه‌ریزی می‌کنند. و حال که دلار به بالای ۵۰ هزار تومان رسیده، پرسش درباره تحولات بعدی نرخ برابری ریال به دلار رهاپشان نمی‌کند.

شوربختانه می‌توان گفت مدیریت استقراری اقتصاد از سوی دولت و بانک مرکزی سبب افزایش مقدار پول شده، تقاضا در اقتصاد را افزایش داده و رشد تورم را رقم زده است. در ادامه این چرخه، انتظارات تورمی نیز رشد کرده و موجب هجوم سرمایه به سمت بازارهای سفته‌بازانه‌ای نظیر دلار شده است. به ویژه آنکه اقتصاد ایران به شدت از جذب پول در بخش مولد ناتوان شده و از همین رو گردش سرمایه‌ها عموماً در بخش دلالی صورت می‌گیرد. در نتیجه می‌توان گفت اگرچه بانک مرکزی تلاش کرده است طی روزهای انتشار خبرهای مثبت درباره منبع ارزی و مواردی از این دست قیمت دلار را کنترل کند اما داده‌های اقتصادی حاکی از ناتوانی بانک مرکزی در سرکوب و کنترل قیمت دلار طی بازه طولانی مدت است و فنر دلار مجدداً در ماه‌های آتی رها شده و رشد قیمت را رقم خواهد زد. به ویژه آنکه چشم‌انداز مطلوبی از گشایش‌های اقتصادی دیده نمی‌شود و هر روز بر ریسک‌های اقتصاد ایران افزوده خواهد شد.

حال با توجه به توضیحات فوق، سوال اساسی که مطرح می‌شود این است، آیا گرانی نرخ دلار در برابر ریال سر باز ایستادن دارد؟ پاسخ منفی است. چون تقاضا برای دلار همچنان رو به افزایش است و به‌ناچار، بهای آن به ریال فروپاشیده در کوتاه و بلندمدت باز هم بیشتر می‌شود. مردم، چه مسئول اقتصادی و چه خانهدار معمولی، پی برده‌اند که بهای کالاهای مورد نیازشان همواره افزایش می‌یابد و در نتیجه با پولی که در اختیار دارند، همواره کمتر از پیش می‌توانند خرید کنند. از همین رو، به جای نگهداری پول، کالایی را نگه می‌دارند که ارزش آن در پی تورم از بین نرود و شاید بیش از آن افزایش یابد؛ همچون ارز و به‌ویژه دلار.

دوم سال، بیشتر از سال‌های پیش بوده و همین امر می‌تواند وسوسه گرانی نرخ ارز را بیشتر کند. اما به‌جز این، برخی دیگر از صاحب‌نظران بر این باورند که ریشه رشد نرخ ارز را باید در مسائل دیگر دید.

فضای بی‌ثباتی حاکم بر کشور، بعضی سرمایه‌داران را واداشت که پول‌های خود را در بازار دلار و ارز ذخیره و موقت از صندوق‌های سپرده بانکی یا بورس خارج کنند. این امر به ایجاد تقاضای کاذب و گرانی دلار کمک کرد و صف خرید را در برابر صرافی‌ها تشکیل داد که خود به‌جای روانی بازار و التهاب آفرینی یاری رساند. در واقع آنچه اهمیت دارد، از میان رفتن تدریجی نقش پول ملی به عنوان ابزار محاسبه



«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

پرواز دلار!



سارا نصرتی

از آنجایی که افزایش نرخ ارز خود موجب تسری جهش ارزی به سایر دارایی‌ها، سپس منجر به انتقال شوک دارایی‌ها به قیمت کالا و خدمات و در نهایت منجر به تورم بالا و رکود می‌شود، تغییرات نرخ ارز برای مردم، فعالان اقتصادی و دولت بسیار امر مهمی است. یکبار دیگر برای بخش بسیار بزرگی از مردم ایران پرسشی مطرح می‌شود که قله بعدی دلار در چه ارتفاعی است؟ در حال حاضر، با توجه به بلندای قله‌ای که دلار بدان دست یافته، مردم از خود می‌پرسند که آیا اوج‌گیری دلار در بازار آزاد ارز، حد و مرزی هم دارد؟ متأسفانه با وجود موفقیت دولت در حذف ارز فسادآور ۴۲۰۰ تومانی و همراهی مردم با این طرح، در روزهای اخیر موج تازه‌ای از افزایش نرخ ارز به راه افتاده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، انتظارات این بود که دولت رئیسی از طریق ذخیره دلارهای رانتی که پیش از این به واردکنندگان داده می‌شد، بتواند نرخ دلار را به پایین‌تر از سطح اولیه بکشد. با این حال در روزهای اخیر، فنر دلار آزاد و رکوردهای تازه گرانی ثبت شده است. به نظر کارشناسان اقتصادی، یک دلیل افزایش نرخ دلار می‌تواند سنت همیشگی دولت‌ها در کاستن از کسری بودجه از طریق رشد نرخ ارز باشد. سال‌هاست در آستانه فصل بودجه‌نویسی، دولت‌ها سعی می‌کنند دلارهای نفتی را به ریال بیشتر تبدیل و کسری سایر درآمدها را از این کانال جبران کنند. کسری بودجه دولت امسال به دلیل افزایش مجدد حقوق کارمندان و بازنشستگان در نیمه

ارزش کالاها و خدمات است. از سوی دیگر افزایش قیمت دلار در بازار آزاد برای مردم به پیش‌درآمد اوج‌گیری قریب‌الوقوع تورم و فروریزی قدرت خرید آنها بدل شده است. در عمل بخش بزرگی از مردم ایران در پیوند تنگاتنگ با دلار زندگی می‌کنند و با دلار

نقل قول

سهم سوابق تحصیلی در کنکور چقدر است؟

«عباس سلطانیان» - مدیرکل دفتر متوسطه دوم نظری وزارت آموزش و پرورش - در مورد مصوبه سهم ۴۰ تا ۶۰ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور سه سال آینده گفت: منظور از سابقه تحصیلی دانش‌آموزان در کنکور، نمرات دروس عمومی و تخصصی دوره دوم متوسطه است که امتحانات آن به شیوه نهایی و سراسری و تشریحی برگزار می‌شود نه امتحانات داخلی. در کنکور ۱۴۰۲ نیز سهم سوابق تحصیلی دانش‌آموزان فقط شامل پایه دوازدهم ۴۰ درصد است. سهم سوابق تحصیلی دانش‌آموزان در کنکور ۱۴۰۲ فقط شامل پایه دوازدهم و ۴۰ درصد است، سهم سوابق تحصیلی در دوره بعد کنکور نیز مربوط به پایه دوازدهم خواهد بود. تأثیر سوابق تحصیلی در سال ۱۴۰۳ از ۴۰ به ۵۰ درصد افزایش پیدا می‌کند و در کنکور سال ۱۴۰۴ نیز این سهم به ۶۰ درصد قطعی و شامل پایه یازدهم و دوازدهم می‌رسد و سوابق تحصیلی در کنکور ۱۴۰۵ نیز شامل هر سه پایه دهم، یازدهم و دوازدهم خواهد بود. هدف اصلی از این کار را تدریجی کردن پذیرش در دانشگاه‌ها و کاهش اضطراب داوطلبان و خانواده‌ها است.

مخض اطلاع

افزایش ۴۰ درصدی ابتلا به هپاتیت A و E در کشور

در نظام کشوری مراقبت بیماری‌های واگیر، هیپاتیت‌های حاد A و E در گروه بیماری‌های مشمول گزارش‌دهی قرار دارد و بر این اساس اطلاعات کلیه بیمارانی که علائم بالینی و یافته‌های آزمایشگاهی آنها با تعاریف موارد محتمل و یا قطعی هیپاتیت‌های حاد A و E منطبق باشند باید به گروه مدیریت بیماری‌های واگیر در حوزه معاونت بهداشتی گزارش شوند. بر این اساس در نیمه اول سال ۱۴۰۱ در مجموع ۷۲۷ مورد بیمار محتمل هیپاتیت A و E گزارش شده است. این رقم نسبت به شش ماهه ابتدای سال قبل، ۴۰ درصد افزایش داشته است. از بین این موارد ۲۱۶ مورد این تشخیص از نظر آزمایشگاهی قطعی بوده و HAV IgM Ab مثبت گزارش شده است. اکثریت موارد گزارش شده (یعنی ۶۲.۵ درصد) ساکن مناطق روستایی هستند و ۵۳ درصد از موارد بیماری در مردان رخ داده است. از لحاظ تفکیک گروه سنی، اغلب موارد در بین کودکان رخ داده است؛ به طوری که ۳۴ درصد موارد مربوط به گروه ۵ تا ۹ سال، ۲۰ درصد در گروه سنی ۱۰ تا ۱۴ سال و ۱۷ درصد مربوط به گروه سنی صفر تا چهار سال بوده است.

سازمان غذا و دارو فراخوان واردات ۲۵ قلم داروی فوری را صادر کرده است. این داروها شامل آباکاویر، بتامتاوزن LA، شربت برم هگزین، کلماستین، دفروکسامین، دی سیکلومین، دیسوپیرامید، گایافنزین، پودر هیدرالازین هیدروکلراید، سوسپانسیون ایوپروپوفن، ایزونیاژید، شربت لوراتادین، مایروتیلین، فنی توتین، پروپانفون، ریسپریدون، تنوفیلین جی، تری فلوپرازین و برخی انواع گرمها است.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

انقلاب صنعتی چهارم به ایران می رسد؟

اتاق بازرگانی ایران در گزارشی به بررسی ابعاد مختلف مشکلات و نیازهای بخش صنعت ایران پرداخته و در قالب ۱۰ پیشنهاد، خواسته در جریان نهایی شدن برنامه هفتم توسعه در دستور کار قرار بگیرد.

به گزارش «دنیای هوادار»، کمیسیون صنایع اتاق ایران در گزارشی با عنوان «انقلاب صنعتی چهارم در آیین برنامه هفتم توسعه» یادآوری کرده است: فناوری و نوآوری، بالخصوص انقلاب صنعتی چهارم در دهه جاری میلادی بستر رقابت بین کشورها خواهد بود و حضور به موقع و فعال در این عرصه می تواند نردبان توسعه را برای کشورهای درحال توسعه مهیا کند.

کمیسیون صنایع اتاق ایران با بهره گیری از تجربیات دیگر کشورها در حرکت به سوی دیجیتال شدن صنعت، محورهای ۱۰ گانه زیر را به عنوان سیاست های راهبردی کشور برای استقرار گام های اولیه صنعت ۴ در کشور در قالب برنامه هفتم توسعه پیشنهاد کرده است:

۱. کمیته ای ذیل وزارت صنعت، معدن و تجارت با محوریت این وزارتخانه و با حضور فعالان بخش خصوصی (با محوریت اتاق بازرگانی) و نمایندگان سازمان های دولتی مرتبط (مانند معاونت علمی و فناوری رئیس جمهور و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت ارتباطات، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران) به منظور سیاست گذاری حرکت به سوی انقلاب صنعتی چهارم و استقرار گام های اولیه این صنعت در تولید کشور تشکیل شود. این کمیته (کمیته صنعت ۴) در واقع نوعی نهاد رگولاتور برای تنظیم قواعد حرکت به سمت استقرار انقلاب صنعتی چهارم در صنایع کشور خواهد بود.

۲. بخشی از آموزش های دانشگاهی به سوی پیشروان های انقلاب چهارم صنعتی سوق داده شده



شرکت های پیشرو انجام گرفته و از نتایج آن برای اولویت دهی به ارائه مشوق های توسعه ای به شرکت های بالغ تر استفاده شود.

۷. زیرساخت های نرم و سخت مورد نیاز برای انقلاب صنعتی چهارم (اعم از نسل پنجم اینترنت، قوانین و مقررات، بازارگاه های داده و...) شناسایی و در کشور پیاده سازی شوند.

۸. مشاوره و حمایت از سازمان ها و شرکت های پیشرو حوزه انقلاب صنعتی چهارم برای ورود به بورس و فرابورس

۹. بازبینی برنامه های اجرایی و قوانین کشور هم راستا با پارادایم جهانی انقلاب صنعتی چهارم و آینده نگاری و آینده پژوهی به منظور کشف سناریوهای احتمالی و توسعه چشم انداز هوشمند

برای شکل دادن به انتشار و اشاعه صنعت ۴

۱۰. تأمین منابع مالی حمایت از استقرار و اشاعه صنعت ۴ از محل مالیات صادرات مواد اولیه خام و نیمه خام.

و رشته های دانشگاهی مانند تحلیل کسب و کار مبتنی بر داده، ساخت و تولید افزودنی، امنیت سایبری و ... در دستور کار دانشگاه های برتر کشور قرار گیرد. این مهم از طریق ایجاد گرت ها پژوهشی برای هدایت مطالعات به سمت توسعه دانش در این حوزه صورت گیرد.

۳. تدوین و اجرای برنامه رسوخ فناوری های نوین در بخش صنعت در دستور کار وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار گیرد.

۴. در تدوین اسناد سیاست صنعتی کشور، صنایع مرتبط با انقلاب صنعتی چهارم با نظر کمیته صنعت ۴ به عنوان صنایع پیشران در نظر گرفته شود.

۵. قوانین و مقررات بخش صنعت باتوجه به نیازهای چهارمین انقلاب صنعتی زیر نظر کمیته صنعت ۴ پالایش و اصلاح شوند.

۶. پیمایش آمادگی (بلوغ) شرکت های صنعتی در به کارگیری فناوری های نسل چهارم در

محض اطلاع

سوره

نقل قول

۱۱

موارد ابتلا به کرونا در کشور کاهش یافت

«سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با بیان این که در حال حاضر تعداد موارد ابتلا به کرونا در کشور کاهش یافته است؛ درباره احتمال بروز موج جدید کرونا توضیحاتی ارائه کرد. «شهنام عرشی» درباره وضعیت کرونا در کشور اظهار کرد: پس از شناسایی زیرسویه های جدید اومیکرون در کشور، شاهد افزایش موارد ابتلا به کرونا بودیم اما باتوجه به طبیعت ویروس، پوشش بالای واکسیناسیون و ابتلای بخشی از جامعه به ویروس کرونا، این افزایش موارد در حد خفیف خواهد بود و ابتلای شدید و بستری زیادی در پی نداشت. در حال حاضر تعداد موارد ابتلا به کرونا در موج هشتم در کشور کاهش یافته است. اما توصیه می کنیم مردم به منظور جلوگیری از ابتلا به بیماری های تنفسی شایع به ویژه در محیط های سرپوشیده از ماسک استفاده کنند.

۱۱

مقصر اصلی بازار گران حبوبات کیست؟

«در چند ماه اخیر شاهد نوسانات قیمتی در بازار حبوبات هستیم. عموماً حبوبات جایگزین مناسبی برای گوشت و مواد پروتئینی هستند. با افزایش قیمت انواع گوشت در بازار، به نظر می رسد بازار حبوبات داغ شود. دبیر انجمن حبوبات ایران گفت: انجمن حبوبات ایران متولی تأمین بازار است. برخی تأمین کنندگان تولید کننده و صادرکننده بخشی هم واردکننده هستند. تجار در مبادی ورودی کشور محصولات را با قیمت متعارف به بنگاران می فروشند. اگر در بازار حبوبات نوسان قیمتی وجود دارد موضوع به مدیریت و نظارت بر بازار بر می گردد. در نوسان قیمتی بازار فعلی حبوبات ایران واسطه ها نقش دارند، البته پیش بینی می شود بازار بدون مشکل تأمین باشد زیرا به اندازه کافی محصول حبوبات در کشور موجود است.

۱۱

افزایش حقوق کارکنان دولت ۳۰ درصد شد؟

«سیدکریم حسینی» نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی- گفت: در مصوبه کمیسیون تلفیق برای افزایش حقوق کارکنان دولت در سال آینده آمده، ۲۰ درصد است. البته در کمیسیون اجتماعی پیشنهاد افزایش ۳۰ درصدی داده شد اما آنچه که کمیسیون تلفیق تصویب کرده ۲۰ درصد است. قطعاً این به صحن علنی خواهد آمد و مورد بررسی قرار می گیرد و در صحن هم موافقان و مخالفانی دارد و این احتمال وجود دارد که عدد مذکور دچار تغییر شود. استدلالی که پیشنهاد دهندگان و موافقان عدد ۲۰ درصد از جمله دولت دارند این است که با توجه به منابع درآمدی دولت و شرایط اقتصادی کشور این عدد را پیشنهاد کرده اند، اما آنچه که روشن است فاصله میان این ۲۰ درصد و عدد تئوری که در کشور وجود دارد، است که یک تفاوت ملموس است.

فروش دلار در تهران با مدل روسی

اقتصاد ۲۴- اوایل بهمن ماه بود که خبر تاسیس مرکز مبادله ارز و طلا از سوی رئیس بانک مرکزی، محمدرضا فرزین مطرح شد. این مدل ابتدا از سوی دولت روسیه پس از ریزش اولیه روبل در جنگ با اوکراین به کار گرفته شده بود.

مداخله مستقیم بانک مرکزی در بازار ارز

مرکز مبادله ارز و طلا طبق وعده بانک مرکزی قرار است پاسخگوی تمام نیازهای ارزی کشور باشد و هدف آن مداخله فعال این نهاد در بازار ارز است؛ بنابراین پس از این قیمت رسمی دلار همان قیمتی است که معاملات به صورت حواله و اسکناس در مرکز مبادله بر مبنای آن انجام می شود و هر نرخ و بازار دیگری به غیر از نرخ سامانه نیما و نرخ مرکز مبادله به طور رسمی قاچاق و غیرقانونی محسوب می شود. در این مرکز قرار است ۶۸ نوع خدمات تأمین ارز انجام شود و همچنین مردم برای دریافت این ارز باید به کارگزاری هایی که بانک مرکزی معرفی می کند مراجعه کنند؛ در آینده صرافی های بانکی و تضامنی نیز به این شبکه اضافه خواهند شد. در این شیوه همچنین بانک مرکزی تصمیمات جدیدی برای ارزهای مسافرتی گرفته است. از این به بعد برای مسافرت های زمینی ۳۰۰ یورو و مسافرت های هوایی ۵۰۰ یورو در نظر گرفته شده و مسافران می توانند آن را پشت گیت فرودگاه تحویل بگیرند. پیش از این میزان ارز مسافرتی بر اساس ویزا به مسافران تعلق می گرفت و می توانستند آن را از صرافی ها خریداری کنند.

نکته مهم در خصوص راه اندازی مرکز مبادلات ارز و طلا این است که دیگر ارزی با کارت ملی در اختیار مردم قرار نمی گیرد و صرافی ها می توانند از منابع داخلی خود در همان فصل از مردم ارز بخرند و بفروشند. بانک مرکزی مدعی شده است در صورت اجرای موفق این مدل، امکان ریزش های سنگین در بازار ارز و بازبانی ارزش پول ملی مشابه آنچه در روسیه اتفاق افتاد محقق خواهد شد.

کارکرد مرکز مبادله ارز و طلا

آن طور که بانک مرکزی اعلام کرده، ایجاد مرجعیت قیمت، افزایش حجم معاملات رسمی و سهولت دسترسی متقاضیان بازار ارز و طلا از مهمترین اهداف کلان مرکز مبادله ارز و طلای ایران است. این مرکز، همچنین در راستای فعالیت خود، ابزارسازی و نهادسازی در بازارهای ارز و طلا و تقویت و بهینه سازی حد اکثری زیرساخت های فناوری اطلاعات را دنبال خواهد کرد. مرکز مبادله ارز و طلای ایران، دارای چندین تالار معاملاتی و عرضه ارز و طلا خواهد بود که در مرحله نخست تالار ارز خدماتی و تالار حواله مرکز مبادله ایران در آن گشایش شده و شروع فعالیت خواهد داشت.

تالار حواله ارزی

منابع لازم ارزی از محل صادرات شرکت های صنایع پتروشیمی، مس، معادن، فولاد، پالایش نفت، قیر و سایر صادرکنندگان در تالار حواله ارزی مرکز مبادله ارز و طلای ایران تأمین و جهت فروش به واردکنندگان عرضه می شود. همچنین تأمین ارز بابت واردات دارو، لوازم و تجهیزات پزشکی و کالاهای اساسی همچنان با نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان بر بستر سامانه نیما کامکان با قوت ادامه خواهد یافت.

تالار ارز خدماتی

با راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلای ایران، ضمن بازنگری صورت گرفته در سرفصل های تخصصی ارز خدماتی، به منظور پاسخگویی به همه نیازهای واقعی ارزی از یک سو و جایگزینی روش های نظارت پسینی به جای نظارت پیشینی از سوی دیگر، سرفصل های مربوطه با رویکرد تسهیل مقررات توسعه یافتند. از مهمترین سرفصل های بازنگری شده ارز خدماتی در مقررات می توان به سرفصل های ارز درمانی، ارز دانشجویی، ارز ماموریت، ارز مسافرتی، ارز شرکت های هواپیمایی داخلی، ارز شرکت های ترانزیت زمینی و دریایی و سایر موارد اشاره داشت که در این زمینه ۶۸ مورد برای تأمین ارز خدماتی شناسایی شده است.



«مدیر کل استاندارد استان»

۵۰ درصد صنعت کشور در البرز و تهران است

«دکتر محمدحسین طاهری» - مدیرکل استاندارد استان البرز در نشست خبری روز گذشته (دوم اسفند)، با اشاره به اینکه متأسفانه بسیاری از بندهای قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد روی زمین مانده و اجرایی نشده است، اظهار کرد: علی رغم تمام برنامه ریزی‌ها و سیاست گذاری‌ها آن طور که باید و شاید در اجرای این قانون موفق نبوده‌ایم. البرز به واسطه حجم واحدهای تولیدی بسیاری که در خود جای داده، به نوعی کوریدور اقتصادی کشور محسوب می‌شود. بسیاری از تولیدات این استان در زمینه‌های مختلف، علاوه بر اینکه به مصرف داخل می‌رسد، به سایر کشورها صادر می‌شود که همین امر زمینه ساز ارزآوری برای توسعه اقتصادی کشور است.

وی با تأکید بر اینکه تهران و البرز حدود ۵۰ درصد صنعت کشور را به خود اختصاص داده‌اند، افزود: باید این ظرفیت‌ها به مردم شناسانده شود. مردم شناخت چندانی با مقوله استانداردسازی ندارند. مردم با آگاهی از حقوق خود در این زمینه می‌توانند یاری دهنده ما در برخورد با متخلفین باشند.

طاهری با تأکید بر اجرای طرح مبارزه با کم فروشی در البرز توضیح داد: در ابتدای اجرای این طرح به وضوح دیده می‌شد که در استان این اتفاق می‌افتد ولی به مرور اصلاح امور مشهود شد. بحث مبارزه با کم فروشی در مرحله اول با هفت قلم کالای اساسی که به نوعی مشمول یارانه دولت می‌شدند آغاز شد خوشبختانه شاهد اصلاح هستیم و کسانی هم که به تذکرات عمل نمی‌کنند، شاهد اقدامات قانونی هستند. در برخورد با کم فروشی کوتاه نمی‌آییم و بدون شک، در برخورد با متخلفان هیچ چشم پوشی وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: طبق قانون سازمان استاندارد تنها مرجع صدور گواهی حلال است ولی متأسفانه گاه شاهد این هستیم که برخی ارگان‌های دولتی و غیردولتی طی سال‌های گذشته به صورت غیرقانونی این گواهی را صادر می‌کنند. موضوعات مربوط به استاندارد تخصصی و فنی است و از رسانه‌ها انتظار می‌رود در شناساندن این مجموعه در کنار ما باشند.



پدر به قصد فروش اعضاء، فرزند خود را به قتل رساند!

فردی که به وسیله خوراندن متادون به کودک ۱۹ ماهه، او را به قتل رسانده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «محمد نادرپیگی» رئیس پلیس آگاهی استان البرز در خصوص این خبر بیان کرد: در پی ارجاع یک فقره پرونده قتل یک طفل ۱۹ ماهه به پلیس آگاهی استان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با جرائم جنایی قرار گرفت. بررسی‌های اولیه کارآگاهان حاکی از این بود که یک پدر سنگدل به وسیله خوراندن متادون به کودک ۱۹ ماهه اش او را به حالت بیهوشی در آورده و پس از انتقال او به بیمارستان قصد فروش اعضاء بدن او را داشته است. پس از انتقال جسد این طفل معصوم به پزشکی قانونی و مشخص شدن علت مرگ او، ضمن آشکار شدن هدف شوم این پدر سنگدل، شناسایی مخفیگاه او در دستور کار پلیس قرار گرفته و در کوتاه‌ترین زمان ممکن متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

مانور اضطراری ۲ سالانه در فرودگاه بین المللی پیام برگزار می‌شود

مانور اضطراری دو سالانه با حضور دستگاه‌های مرتبط امروز، چهارشنبه سوم اسفند ماه در فرودگاه بین المللی پیام برگزار می‌شود. در این مانور دستگاه‌هایی از جمله مدیریت بحران استانداری، ارگان‌های امدادی و عملیاتی فرودگاه بین المللی پیام، آتش نشانی، هلال احمر، اورژانس، سازمان بهزیستی، سازمان آرمستان ها و پزشکی قانونی حضور خواهند داشت.

«رئیس کمیسیون عمران شورای شهر کرج»:

عملکرد برخی از معاونت‌های شهرسازی کرج در هاله‌ای از ابهام است



«علیرضا رحیمی محمودآبادی» رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر کرج ضمن یادآوری این موضوع که معاونت‌های شهرسازی در مناطق یکی از پر مراجعه‌ترین واحدها در شهرداری هستند، به ۸۲ وظیفه احصا شده در این حوزه اشاره و بیان کرد: از ابتدای سال جاری تا ۱۵ بهمن، ۶۵ هزار و ۹۶۶ فقره درخواست به حوزه شهرسازی مناطق ارسال شده که بیشترین درخواست به ترتیب مربوط به مناطق ۶-۳-۷ و کمترین درخواست مربوط به مناطق ۹-۲-۱۰ بوده است. تمام این درخواست‌ها توسط ۳۰۰ نفر در ۱۰ منطقه شهرداری کلانشهر کرج کارسازی می‌شود ۶۲ نفر از این همکاران مأمور بازدید هستند که از این تعداد، ۱۵ نفر زیر لیسانس و ۷ نفر دارای مدرک فوق لیسانس هستند.

دبیر کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر کرج در ادامه به ضرورت یکسان سازی خدمات در تمام مناطق اشاره کرد و ضمن بیان این موضوع که در حال حاضر توزیع غیرمنطقی مأمور بازدیدها در سطح مناطق مشهود است، گفت: برای مثال؛ منطقه

۲ شهرداری کرج کمترین تعداد درخواست را نسبت به سایر مناطق دارد، اما با این حال شاهد استقرار بیشترین تعداد مأمور بازدید در این منطقه هستیم. بررسی آمارها نشان از کاهش ۵۰ درصدی پرونده‌های ارسالی به ماده ۱۰۰ و افزایش ۲ برابری پرونده‌های دارای ایراد به مناطق دارد که بخش قابل توجه این

کاهش‌ها و عودت‌ها، نتیجه عملکرد ضعیف در حوزه معاونت شهرسازی مناطق است و نظارت بر این مهم با هدف رسیدگی به درخواست شهروندان از ضروریات به شمار می‌رود. کاهش ۵۰ درصدی پرونده‌های ماده صد و افزایش ۱۰۰ درصدی پرونده‌های عودتی به معاونت‌های شهرسازی مناطق شاهدی بر این مدعی است.

دیالوگ

۷۷

کاهش ۱۵ درصدی تردد با اجرای طرح زوج و فرد

«سرهنگ محمدالله رحمتی‌پور» رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان البرز در خصوص طرح زوج و فرد، گفت: طرح زوج و فرد از ۲۴ بهمن ماه در ساعت‌های ۹ تا ۱۴ شب در هسته مرکزی شهر اجرا شده است. در روز میانگین ۱۲۰۰ خودرو اعمال قانون می‌شوند، دوربین‌های پلاک خوان به صورت هوشمند اعمال قانون را انجام می‌دهد، در این میان افرادی که خودرو به نام آنها نیست پیامک اعمال قانون برای صاحب خودرو ارسال می‌شود. اجرای طرح فوق، ۱۵ درصد در کاهش تردد تأثیر گذاشته است. جریمه طرح زوج و فرد ۲۰ هزار تومان اعمال قانون می‌شود، این مبلغ بازدارنده نیست اما شهروندان برای حفظ حقوق شهروندی و کاهش آلودگی و تردد ملزم به رعایت هستند. اگر شهروندی در محدود طرح زوج و فرد باشد اعمال قانون یک بار انجام خواهد شد.

پلیس

۷۷

دستگیری باند ۸ نفره گروگانگیری در البرز

«معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای یک باند هشت نفره گروگانگیر و رهایی یک شهروند از چنگال آنان خبر داد. سرهنگ «بیژن جنتی» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ربودن یکی از شهروندان توسط افراد ناشناس در منطقه کمالشهر شهرستان کرج، بررسی موضوع در دستور کار کلانتری ۲۴ کمالشهر قرار گرفت. مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی محل نگهداری گروگان در شهر کرج شناسایی و پس از اخذ دستور قضائی، یک تیم عملیاتی وارد مخفیگاه گروگانگیران شده و ۸ نفر را دستگیر می‌کنند. برابر اطلاعات اولیه انگیزه متهمان از انجام این اقدام، اختلاف حساب بوده است. در صورت رؤیت افراد مشکوک در اطراف محل زندگی خود موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند

نقل قول

۷۷

سارقان سابقه دار البرز زیر ذره بین پلیس

«رئیس پلیس آگاهی استان البرز از طرح تشدید کنترل سارقان سابقه دار در مناطق مختلف این استان خبر داد. سرهنگ «محمد نادرپیگی» در این باره اظهار کرد: این طرح یکی از ماموریت‌های پلیس در تمام فصول سال است اما به دلیل شرایط ویژه آخر سال به صورت ویژه اجرا می‌شود. با توجه به این شرایط، افزایش ضریب امنیت شهروندان با حساسیت بیشتری دنبال می‌شود. مأموران پلیس استان البرز در قالب گشت‌های محسوس و نامحسوس اطراف مراکز خرید و بانک‌ها را تحت کنترل قرار می‌دهند. بخشی از کار پلیس، به کنترل مراکز خرید و اطراف بانک‌ها معطوف شده و در این ایام نیز کنترل محله‌ها در دستور کار پلیس قرار گرفته است. این اقدامات پلیس نباید منجر به بی احتیاطی مردم شود و علاوه بر تعامل بیشتر با پلیس آنها باید همه توصیه‌ها و هشدارها را جدی بگیرند.

رویداد

بهره‌برداری سه ایستگاه اقلیم‌شناسی و باران‌شناسی در البرز

تمام خودکار و بر خط اقلیم‌شناسی (پیست خور، شهرستانک و مجموع دارویی برکت و ایستگاه‌های باران سنجی خودکار (فردیس، عظیمیه و هیو) در البرز با هدف برداشت داده‌های منظم هواشناسی و دقیق تر کردن پیش‌بینی‌ها و هشدارهای هواشناسی به بهره‌برداری رسید. مبلغ اعتبار هزینه شده برای این ایستگاه‌ها ۴۰ میلیارد ریال است.

برنامه ریزی بهتر امور مربوط به اداره کل هواشناسی در دستور کار قرار گرفت. بهره‌برداری از این پروژه به توسعه شبکه ایستگاه‌ها و پوشش حداکثری مناطق مختلف استان کمک خواهد کرد. در این میان، با استفاده از خدمات هواشناسی بعنوان یک ابزار مدیریتی در بعد کلان و در ابعاد گوناگون اقتصادی و اجتماعی و کاهش خسارات، ۳ ایستگاه هواشناسی

«آرش بهاروند احمدی» مدیرکل هواشناسی استان البرز در جریان افتتاح ایستگاه‌های اقلیم‌شناسی و باران سنجی خودکار که به صورت ویدئو کنفرانس توسط وزیر راه و شهرسازی به بهره‌برداری رسید، گفت: این پروژه‌ها در راستای بهبود فعالیت این اداره کل و ایفای نقش داده‌های هواشناسی در امور عمرانی و زیربنایی، کشاورزی و مدیریت بحران و همچنین

نشریه بانکوک پست اعلام کرد: از اول ماه ژوئن ۲۰۲۳ هزینه ورودی به مبلغ ۳۰۰ بات از مسافرانی که هوایی وارد تایلد می‌شوند، دریافت خواهد شد. این مبلغ برای کسانی که از راه‌های زمینی یا دریایی به این کشور وارد شوند، حدود ۱۵۰ بات است. ۳۰۰ بات حدود ۸.۷۵ دلار آمریکا و ۱۵۰ بات حدود ۴.۳۵ دلار آمریکا می‌شود. این هزینه قرار است روی بلیت هواپیما لحاظ شود.

قصه فیلادلفیا، یک
محمد محمودی

است که قصه‌اش را بر محور شخصیتی پیچیده تعریف می‌کند. شخصیت اصلی، یعنی تریسی، مانند اغلب شخصیت‌های زن کمدی‌رمانتیک‌های دههٔ چهل و پنجاه، انگیزهٔ شخصیتی‌اش صرفاً بر پایهٔ یافتن یک عشق ازلی-ابدی نیست، بلکه ماجرای او در برخورد با مردهای زندگی‌اش بسیار پیچیده‌تر است.

فیلم از ابتدا با نمایی خبری (از لحاظ دکوپاژ و قاب‌بندی، گویی که یک فیلم‌بردار خبری درحال فیلم‌گرفتن از مشاجرهٔ یک زوج معروف در فیلادلفیاست) آغاز می‌شود و سپس به تصویری از یک مجله و خبر ازدواج دختر یکی از ثروتمندترین خانواده‌های فیلادلفیا کات می‌خورد.

یعنی فیلم از ابتدا، مبنای روایت و بستر علی و معلولی پیرنگ قصه را براساس شیوهٔ خبری بنا می‌سازد. بنابراین حضور موتیف‌های مربوط به رسانه‌های خبری، خصوصاً رسانهٔ رایج در زمان فیلم، یعنی روزنامه و مجله، در فیلم بسیار مشهود بوده، به‌نحوی که در بعضی از سکانس‌ها این موتیف‌ها و ابزار خبری، عامل و واسطه‌ای برای رفتن به سکانسی دیگر بود و یا در معرفی شخصیت‌ها به مخاطب، تأثیرگذار هستند.

در این میان، برخورد شخصیت‌های مختلف با ابزار خبری، متفاوت از دیگری است. بطور مثال، جرج، داماد تازهٔ خانوادهٔ هیون، علاقه به دیده‌شدن دارد و در پی آن است که ماجرای ازدواجش در یکی از پرمخاطب‌ترین رسانه‌های خبری آمریکا، یعنی مجلهٔ اسپای(جاسوس) بازتاب داشته باشد؛ این درحالی‌ست که خلاف نظر جرج، عروس او یعنی تریسی، مخالف این موضوع بوده و اصلاً علاقه‌ای به انتشار خبر ازدواجش در روزنامه‌ها و مجلات ندارد و بنظر می‌رسد که این اختلاف نظر درخصوص مواجهه با رسانه‌های خبری، بخش مهمی از شخصیت این دو کاراکتر را می‌سازد. یعنی جرج که از خانواده‌ای با فرهنگ کارگری می‌آید و با تلاش فراوان خود، اکنون به جایگاه مدیریت در طبقهٔ متمول رسیده، اکنون مشتاق است تا به تلافی سال‌ها دیده‌نشدن و محدودیت، مؤفقت‌های خود را در معرض دید عموم قرار دهد. بااین‌حال، تریسی که سال‌ها شاهد حضور نام و نشانی از اعضای خانواده‌اش در صدر اخبار روزنامه‌ها و مجلات بوده، اغلب درصدد این است که سعی کند تا جایی که می‌تواند سرخ ماجرا را در دست گرفته، از دیدگان جاسوسان خبری دور مانده و خود راوی قصهٔ زندگی‌اش باشد؛ هرچند که بنظر می‌رسد آنچه‌ان هم در این راه مؤفق نبوده است.

در این میان، همسر سابق تریسی، دکستر، با دو خبرنگار، یک نویسندهٔ بخش خبر و دیگری عکاس، وارد عمارت خانواده‌ی هیون شده و فصل جدیدی از قصهٔ این خانوادهٔ مشهور فیلادلفیایی را رقم می‌زند. در این بین، دکستر به همراهی تریسی در یک اتحاد اجباری، می‌کوشد تا با وارد کردن خبرنگارها به بطن قصه و تبدیل کردن آن‌ها به بخشی از روابط موجود درون قصه، وجههٔ این خانوادهٔ مشهور را حفظ کند. تریسی به‌هیچ‌وجه

نگاهی به فیلم کلاسیک «قصهٔ فیلادلفیا»؛

سه داماد و یک عروس!

دو نفرهٔ میان تریسی و دکستر است، عشق حقیقی نام دارد و یا دیالوگ‌های مهمی که میان تریسی و دکستر، تریسی و مک‌کالی و تریسی و پدرش رد و بدل می‌شوند، همراه با استعاره‌هایی‌ست که موجب بازنمایی هرچه دقیق‌تر شخصیت تریسی شده و باعث می‌شوند که با حرکت در این مسیر، شخصیت گمشدهٔ تریسی، از پس نقاب کلیشه‌ای یک دختر مغرور از خانواده‌ای ثروتمند، کم‌کم آشکار شده و برای خود تریسی نیز این حقایق بعضاً تکان‌دهنده، به‌خوبی و روشنی نمایان شوند.

روابط شخصیت‌های فیلم با موتیف‌های رسانه و خبر و تأثیرگذاری مستقیم و غیرمستقیم این پدیده بر زیست شخصیت‌های فیلم، عامل اصلی تشکیل‌دهندهٔ پیرنگ قصه بوده و همچنین بخش مهم و بزرگی از شخصیت‌پردازی را برعهده دارد؛



گویی که شخصیت‌های فیلم، به‌علت داشتن رابطهٔ مستقیم و غیرمستقیم با روزنامه‌ها و مجلات، انگیزه‌ها، آرزوها، اهداف و شخصیت حقیقی خود را به دست فراموشی سپرده، نقاب به چهره زده و وارد بازی رسانه‌های خبری شده‌اند؛ یعنی آن‌ها نیز ناخودآگاه و آرام‌آرام بدون آنکه از این ماجرا آگاهی کاملی داشته باشند، شبیه به تصویری رفتار کرده‌اند که یا رسانه به آن شخصیت مجازی، شکل‌داده و یا رسانه انتظار داشته است که آنگونه رفتار کنند.

قصهٔ فیلادلفیا و ماجرای این ازدواج پر فراز و نشیب، باعث می‌شود که نقاب‌ها آرام‌آرام کنار رفته و چهرهٔ حقیقی شخصیت‌ها بر تصویر نقش ببندد. به همین دلیل است که تریسی بی‌محابا شب قبل از ازدواجش مست‌کرده و با مک‌کالی معاشقه می‌کند، به همین دلیل است که دکستر دیگر از تهدید سردبیر مجلهٔ اسپای و خراب‌شدن وجههٔ خود و خانوادهٔ مشهور هیون نمی‌ترسد و به همراهی دو خبرنگار دیگر سعی در افشاگری علیه سردبیر مجله را دارد و یا باعث می‌شود که مک‌کالی عطای

رفاه زیستی افراد مشهور، فراتر رفته و سعی دارد تا با لحنی شیرین و بانمک به مخاطبان خود بپهماند که افراد مشهور و غیرمشهور و ماهیت اصلی رخدادها و ماجراها و قصه‌های زندگی‌شان، چیزی بیشتر از چند خبر، عکس و تیتیر زرد است و برای شناخت آن‌ها و به‌دست‌دادن قضاوتی صحیح‌تر، نیاز است که به این افراد نزدیک‌تر شد، بهتر شناخت‌شان و چهره واقعی ایشان، که پنهان در زیر نقاب نقش‌های تعیین‌شدهٔ حاصل از رفاه است را دید.

بااین‌حال فیلم قصد ندارد که با عرضهٔ این نوع نگاه، رسانه‌های خبری را آماج حملات خود قرار داده و یا تصویری ترازیک و هشداردهنده از وضعیت پارساانه‌ای و حکومت کلیشه‌ساز اخبار و رسانه و احاطهٔ آن بر زیست انسان‌ها ارائه دهد؛ بنابراین فیلم سعی می‌کند که با کمک به شخصیت‌ها و هموارکردن مسیر برای آن‌ها، شخصیت حقیقی کاراکترها را بازنمایی کرده و آن‌ها را به نقش‌آفرین اصلی زندگی‌شان بدل کند؛ به همین دلیل است که مثلاً قایق دکستر که حامل خاطرات عاشقانه و

نوشتن در مجله را به لقایش بخشیده و به سراغ حرفهٔ موردعلاقهٔ خود یعنی داستان‌نویسی برود. همهٔ این اتفاقات زمانی رخ می‌دهند که تریسی در مجادلاتی که با مردهای زندگی‌اش دارد، بالأخره نقاب از چهره برداشته و می‌پذیرد که شخصیت حقیقی‌اش درواقع آن چیزی نیست که می‌پنداشته و سال‌ها سعی می‌کرده که آنطور رفتار کند.

تریسی در مجادله و گفت‌وگو با دکستر، همسر سابقش، متوجه می‌شود که علت اصلی جدایی‌شان چه بوده و رفتارش چقدر تحت‌تأثیر اخبار رسانه‌ها و قضاوت‌های مردم قرار داشته و سعی می‌کرده که بار سنگین فشارهای زندگی کل خانوادهٔ هیون را به تنهایی بر دوش کشیده و نقش یک فرزند بزرگتر مظلوم و قربانی را ایفا کند و همچنان در همین حال، در انتظار به‌عنوان یک زن قوی، مستقل، باهوش، ثروتمند و مغرور جلوه نماید.

تریسی در بخش دوم مجادلاتش، با پدر خود رو در رو می‌شود و از خلال این گفت‌وگو، تریسی متوجه می‌شود که باید دست از سرزنش خود، رسانه‌ها، همسر سابق و پدرش برای سختی‌ها و تنهایی‌هایی که در زندگی متحمل شده است کشیده، بزرگ‌بینی و غرور بی‌حد خود را کنار بگذارد و آنطور که دوست دارد، فارغ از محدودیت‌هایی که برای خانوادهٔ مشهوری چون خانوادهٔ آن‌ها وجود دارد، زندگی کند.

تریسی همچنین در گفت‌وگوی شبانهٔ مستانه‌اش با مک‌کالی و بی‌پروایی‌هایی که در معاشقه با وی انجام می‌دهد، متوجه می‌شود که سال‌هاست که از زیست سرخوشانه و بی‌محابا و لذت از «لحظه» دور شده است و به یاد می‌آورد که باید به واقع، چگونه طعم لذت لحظه‌لحظهٔ زندگی را بچشد.

بنابراین می‌شود گفت که تمامی این اتفاقات و رودرویی‌هایی که تریسی با مردهای زندگی‌اش دارد، باعث می‌شوند که او در نهایت به زندگی با جرج به این علت که او متعلق به زیست قبل از تحول شخصیتی تریسی است، نه بگوید و درحالی‌که او به‌خوبی می‌داند که نباید بر سر راه عشق یک زن دیگر قرار گیرد، پیشنهاد از سر بزرگواری مک‌کالی را نیز به این علت که او صرفاً مربوط به بخشی از زندگی (بخشی که متعلق به لذت‌جویی از لحظه و رهایی صرف است) و نه تمامی آن می‌شود را رد کند و در نهایت به‌سوی عشق حقیقی خود، یعنی دکستر، که به‌علت عدم واقع‌بینی و فرار از حقیقت و چشم‌پوشی ناخودآگاه از واقعیات بعضاً تلخ زندگی، برای مدتی از وی دوری می‌جسته است، بازگشته و طعم عشق واقعی موردنظر خود را، حالا دوباره، در فضایی تازه و با تولدی دیگر، در آغوش وی تجربه نماید.

قصهٔ فیلادلفیا، کمدی رمانتیک‌ست با تمی وابسته به سادگی و پیچیدگی توأمان حرفهٔ رسانهٔ خبری، که سعی دارد ماجرای یک قصهٔ سادهٔ متعلق به بخش خبری یک مجلهٔ پرمخاطب را، عمیق‌تر بررسی کرده و آن را همراه با تمامی ظواهر، جزئیات، پیچیدگی‌های موجود و شخصیت‌های تئیییکال و چند بُعدی‌اش، به تصویر کشیده و در برابر دیدگان مخاطب به نمایش بگذارد.

قصهٔ فیلادلفیا و ماجرای این ازدواج پر فراز و نشیب، باعث می‌شود که نقاب‌ها آرام‌آرام کنار رفته و چهرهٔ حقیقی شخصیت‌ها بر تصویر نقش ببندد. به همین دلیل است که تریسی بی‌محابا شب قبل از ازدواجش مست‌کرده و با مک‌کالی معاشقه می‌کند، به همین دلیل است که دکستر دیگر از تهدید سردبیر مجلهٔ اسپای و خراب‌شدن وجههٔ خود و خانوادهٔ مشهور هیون نمی‌ترسد و به همراهی دو خبرنگار دیگر سعی در افشاگری علیه سردبیر مجله را دارد و یا باعث می‌شود که مک‌کالی عطای نوشتن در مجله را به لقایش بخشیده و به سراغ حرفهٔ موردعلاقهٔ خود یعنی داستان‌نویسی برود.



رپورت

**«ترشتگن»؛ لیونل مسی جدید
بارسلونا!**

تیم بارسلونا در یک دهه گذشته تنها به یک ستاره

محسن بهره‌دار



وعده جدید مدیران استقلال در خصوص استراماچونی

مهمترین مسئله کادر مدیریتی باشگاه استقلال پرداخت مطالبات آندره آ استراماچونی است. سرمربی سابق آبی‌پوشان که علیه استقلالی‌ها حکم گرفته و اگر زمینه برای تسویه حساب با او فراهم نشود بدون شک این تیم نمی‌تواند در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند. البته برخی از کادر مدیریتی باشگاه دوباره مدعی‌اند قطعاً پرونده مرد ایتالیایی تا قبل از عید نوروز بسته می‌شود.

ورزشی

جسمانی خود، اکنون جای خالی لیونل مسی را در تیم بارسلونا در نقطه‌ای دیگر از زمین بازی پر کرده و بدون تردید، لیونل مسی بارسلونا در درون دروازه است. ترشتگن با تیم بارسلونا همه جام‌های ممکن را برده، اما تنها حسرت و بدشانسی او داشتن یک رقیب بزرگ به نام مانوئل نویر در تیم ملی آلمان است که مانع درخشش مارک در پیراهن ملی شد. دروازه بان آلمانی بارسا کاندید اول تصاحب دستکش طلایی این فصل فوتبال اروپاست.

متکی بود؛ «لیونل مسی». اما بی‌تردید «مارک آندره ترشتگن» در طول این فصل، نقطه اتکای اصلی تیم ژاوی هرناندز بوده و در اوج آمادگی تمام دوران حرفه‌ای خود قرار دارد. بارسلونا اکنون با دریافت ۷ گل صاحب آمار بهترین خط دفاعی فوتبال اروپاست و ترشتگن نیز از ۲۲ بازی خود در این فصل لالیگا، ۱۷ گلین شیت ثبت کرده که این اتفاقی بی‌سابقه در تاریخ این لیگ معتبر فوتبال دنیا بوده است. حقیقتاً ترشتگن با آمادگی بالای روحی و

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۴۳۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدجواد نصیری فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۶۵۰۳ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۰مترمربع از پلاک ۴ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در ماهدشت خیابان شهیدبیت ارس پلاک ۵۵ خریداری از مالک رسمی آقای موسی صادق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف ۵۸۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۴۳۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مصطفی زارعی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه ۲۸۷ صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۰مترمربع از پلاک ۴ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در ماهدشت خیابان شهید داود بیات ارس پلاک ۵۵ خریداری از مالک رسمی آقای موسی صادق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف ۵۸۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۴۳۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سپهر کوهی کمالی دهکردی فرزند مسعود بشماره شناسنامه ۲۱۵۶ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۰مترمربع از پلاک ۴ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بطول ۱۹/۹۱مترمربع دیواربست به ملک مجاور خریداری از مالک رسمی آقای/خانم موسی صادق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف ۵۷۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۴۲۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حمیدرضا افلاک نژاد فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۳۰۹۰ صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۹۰مترمربع از پلاک ۴ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در ماهدشت خیابان بیات (ارس) پلاک ۵۵ خریداری از مالک رسمی آقای/خانم موسی صادق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف ۵۷۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۴۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدخت کوهی حبیبی فرزند منصور بشماره شناسنامه ۱۴۰۴ صادره از شهرکرد در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۰مترمربع از پلاک ۴ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در ماهدشت خیابان شهید داود بیات پلاک ۵۵ خریداری از مالک رسمی آقای/خانم موسی صادق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف ۵۸۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۴۳۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امیررضا افلاک نژاد فرزند حمیدرضا بشماره شناسنامه ۱۰۲۳۵۷۰۱۷ صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۰مترمربع از پلاک ۴ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در ماهدشت خیابان شهید بیات (ارس) پلاک ۵۵ خریداری از مالک رسمی آقای موسی صادق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف ۵۸۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۴۲۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم احمد ابراهیمی فرزند فرهاد بشماره شناسنامه ۳۱۰۱۸۴۱۰۱ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۰مترمربع از پلاک ۴ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در ماهدشت خیابان داود بیات (ارس) پلاک ۵۵ خریداری از مالک رسمی آقای موسی صادق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف ۵۸۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

دادگاهی در شهر بارسلون با درخواست آزادی موقت دنی آروز تا زمان برگزاری جلسه دادگاه مخالفت کرده و در نتیجه او همچنان در زندان باقی ماند. اما اخباری که در اسپانیا منتشر شد حاکی از این است که آروز در درخواستی که برای دادگاه ارسال کرده بار دیگر روایت خود را تغییر داده است. آروز که به تجاوز به یک زن متهم شده است در اظهارات جدید خود مدعی شده در واقع شاکی پرونده بوده که به او تعرض کرده است. آروز خودش را قربانی تجاوز خوانده است.

قرعه دشوار الهلال یا پیشنهاد تیم ملی؟

ناگهان استعفا

مریم ولی زاده

سرمربی فولاد بعد از راهیابی تیمش به جمع هشت تیم برتر آسیا در اقدامی شوکه کننده از سمت خود استعفا کرد. آنطور که مشخص است، فدراسیون به جواد نکونام پیشنهاد داده و با این استعفا به نظر می رسد که سرمربی مستعفی فولاد پیشنهاد فدراسیون را نیز پذیرفته است. با اینکه به نظر نمی رسد جواد نکونام بهانه ای برای استعفا داشته باشد اما رسیدن به مرحله بعد بهترین فرصت برای جواد شد که تیم فولاد را در میانه راه ترک کند و به نیمکت بدون صاحب تیم ملی برسد. حال باید دید در ساعات و روزهای آتی چه اتفاقی خواهد افتاد؟ هر چند کسی نمی تواند منکر موفقیت نکونام در چهار سال حضورش در فولاد شود اما این تصمیم گیری غیرحرفه ای و احساسی او در شرایط حساس کنونی، که فولاد در مرحله یک چهارم نهایی با الهلال عربستان، قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا و نایب قهرمان جام جهانی باشگاهها روبرو شود خیلی بیشتر به چشم آمد و به نوعی ارزش پیروزی و صعود فولاد به مرحله یک چهارم آسیا را کاهش داد.



درخواست عضویت

درخواست عضویت نامدار در انجمن کیک بوکسینگ واکوایران

عباس نامدار از ورزشکاران سبک رزم سلطان با ارسال نامه ای از درخواست عضویت خود در انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران خبر داده است متن این نامه به شرح ذیل است: «اینجانب عباس نامدار از ورزشکاران سبک رزم سلطان در ایران که تاکنون در فدراسیون انجمن های ورزشی فعالیت داشته، بدینوسیله انصراف خود را از ادامه هرگونه همکاری با فدراسیون انجمن های ورزشی (سبک رزم سلطان) اعلام داشته و از انجمن کیک بوکسینگ واکو (انجمن کیک بوکسینگ ج.ا) به ریاست آقای ناصر نصیری تقاضای عضویت نمودم. همچنین اعلام نموده که پس از سالها فعالیت در فدراسیون انجمن های ورزشی (سبک رزم سلطان)، به این نتیجه رسیدم که به صلاح اینجانب می باشد که با انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران (انجمن کیک بوکسینگ ج.ا) که تشکیلاتی معتبر به ریاست آقای ناصر نصیری، عضو رسمی کنفدراسیون آسیا (واکو آسیا) و سازمان جهانی واکو می باشد، فعالیت نمایم. همچنین تایید می نمایم این اطلاعاتی را با صراحت تکمیل نموده و این تصمیم با توجه به معرفی انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران (انجمن کیک بوکسینگ ج.ا) توسط وزارت ورزش و جوانان به عنوان متولی ورزش کیک بوکسینگ در ایران و همچنین عضویت رسمی انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران در کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) که عضو رسمی شورای المپیک آسیا می باشد و از طرف آن نهاد بین المللی به عنوان مسئول ورزش کیک بوکسینگ در آسیا منصوب گردیده و اینکه سازمان جهانی واکو عضو رسمی کایف و کمیته بین المللی المپیک بوده، گرفته شده است. اینجانب عباس نامدار متعهد می شوم که کلیه ضوابط و مقررات انجمن کیک بوکسینگ واکو ایران (انجمن کیک بوکسینگ ج.ا)، کنفدراسیون کیک بوکسینگ آسیا (واکو آسیا) و سازمان جهانی واکو را در سطوح و مراحل فعالیت خود با حفظ امانت و صیانت رعایت نمایم.»

«دنیای هوادار» گزارشی می دهد؛

برنز تاریخی، رهاورد ورزشکاران ایران در رقابت های جهانی



فرهاد غلامعلی

پرونده مسابقات جهانی هنرهای رزمی ترکیبی (MMA) طی روزهای ۲۲ الی ۲۹ بهمن ماه در ورزشگاه استارک آرنا شهر بلگراد صربستان در حالی با قهرمانی بحرینی ها بسته شد که برای اولین بار ۱۱ ورزشکار ایرانی جواز شرکت در این رویداد مهم را بدست آورده و در پایان موفق به کسب یک مدال برنز تاریخی شدند. در این مسابقات ورزشکارانی از ۸۹ کشور جهان در آن شرکت داشتند.

تیم کشورمان نیز با این نفرات در این مسابقات حاضر شد:

وزن ۵۲ کیلوگرم: فاطمه شکوفان
وزن ۵۶ کیلوگرم: زینب کردستانی
وزن ۵۶ کیلوگرم: معصومه بزرگی
وزن ۶۶ کیلوگرم: ایوب فتاحی
وزن ۷۷ کیلوگرم: سیدعرفان عبدالمنافی
وزن ۷۷ کیلوگرم: عباس شیخی
وزن ۷۰ کیلوگرم: ابوالفضل ورزیده
وزن ۵۲ کیلوگرم: محمد صالح روشن
وزن ۸۳ کیلوگرم: سید رضا بی باک
وزن ۶۱ کیلوگرم: امیرحسین فرهنگ
وزن ۶۱ کیلوگرم: علیرضا سرپرست سامانی
شایان ذکر است معصومه بزرگی و ایوب فتاحی بدلیل قرعه بد و برخورد به ورزشکاران رژیم صهیونیستی، به نشانه پایبندی به آرمان های کشور، برابر حریفان خود حاضر نشدند. همچنین ایمان امیرمحمدی نماینده فدراسیون جهانی ام

عبدالمنافی، عباس شیخی، ابوالفضل ورزیده، سیدرضا بی باک، امیرحسین فرهنگ و عایز سرپرست سامانی ورزشکارانی بودند که از دور مسابقات کنار رفتند.

در پایان رقابت های جهانی ام ام ای آماتور IMMAF تیم بحرین با کسب ۸ طلا و یک برنز عنوان نخست قهرمانی را به خود اختصاص داد. قزاقستان با یک طلا، دو نقره و ۴ برنز نایب قهرمان شد و تاجیکستان با یک طلا، یک نقره و ۳ برنز در مکان سوم جای گرفت. تیم کشورمان نیز در اولین تجربه حضور خود در این رویداد مهم با تک برنز تاریخی محمد صالح روشن، در مکان بیست و سوم جدول توزیع مدال ها ایستاد.

ام ای (IMMAF) در ایران، تیم کشورمان را در این مسابقات همراهی کرد. ضمنا هدایت تیم اعزامی به عنوان سرمربی برعهده رضا رئیسی و مسئولیت سرپرستی با حسام رئیسی بود.

روز چهارشنبه ۲۶ بهمن ماه و در دیدار نیمه نهایی وزن ۵۲ کیلو بزرگسالان، محمد صالح روشن که موفق شده بود در مرحله یک چهارم نهایی با شکست قهرمان دور گذشته مسابقات از اوکراین راهی نیمه نهایی شود، با قبول شکست برابر ماگومد شیخوف مبارز روسی الاصل تیم بحرین، مدال برنز را تصاحب کرد تا پرونده ورزشکاران اعزامی کشورمان در اولین تجربه حضور در میدان جهانی این رشته، با همین تک مدال بسته شود. فاطمه شکوفان، زینب کردستانی، سیدعرفان

پیش بازی

سپاهان - پرسپولیس، مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی؛

فینال زودهنگام در الكلاسیکوی ایران

سپاهانی ها بوده است. نکته جالب توجه این است که در ادواری که سپاهان و پرسپولیس روبروی هم قرار گرفته اند به جز یک دوره، برنده این بازی حساس در پایان رقابت ها قهرمان جام حذفی شده است. ۳ قهرمانی آخر سپاهانی ها در فصل هایی رخ داده که در جام حذفی موفق به غلبه بر پرسپولیس شده اند

مسیر راه یابی سپاهان و پرسپولیس به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی

تیم سپاهان در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی از سد تیم دسته اولی سایپا عبور کرد و به این مرحله راه یافت. از آن طرف، تیم پرسپولیس به سختی و در ضربات پنالتی توانست برابر تیم دسته اولی ون پارس اصفهان به برتری دست یابد و جواز حضور در مرحله یک هشتم نهایی را به دست آورد.

بازی رفت این ۲ تیم در لیگ برتر فوتبال هم با نتیجه تساوی بدون گل پایان یافت، اما در بازی جام حذفی باید یک تیم برنده شود و همین موضوع به جذابیت این دیدار می افزاید.

برتر فوتبال توانستند فاصله ۵ امتیازی خود را با پرسپولیس ها جبران کنند و جایگزین سرخپوشان در صدر جدول شدند. آن ها امیدوارند با حمایت هواداران خود روند رو به رشد خود را در بازی جام حذفی هم برابر تیم پرسپولیس ادامه بدهند و جواز حضور در میان ۸ تیم برتر این رقابت ها را کسب کنند. آن سوی میدان، تیم پرسپولیس در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال برابر تیم هوادار شکست خورد و اختلافش با سپاهان صدرنشین ۳ امتیاز شد و به خاطر تفاضل یک گل نسبت به استقلال در رتبه دوم جدول رده بندی قرار گرفت. به هر حال شاگردان گل محمدی می خواهند با برد برابر تیم سپاهان جبران مافات کنند و با دست پر به تهران برگردند، اما کار سختی در نصف جهان پیش رو دارند.

تاریخچه بازی های پرسپولیس و سپاهان در جام حذفی

این ۲ تیم تاکنون در ۷ دوره جام حذفی و در مراحل مختلف آن با هم روبرو شده اند که ۴ صعود سهم پرسپولیس و ۳ صعود سهم

تیم های سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی امروز، چهارشنبه ساعت ۱۵ در ورزشگاه نقش جهان به مصاف یکدیگر می روند. این بازی فینال زودهنگام جام حذفی محسوب می شود و هر تیمی که بتواند برنده این بازی شود شانس زیادی برای قهرمانی در این رقابت ها دارد. بازی های ۲ تیم همیشه پر حاشیه و جذاب بوده است و در جام حذفی هم نبردهای نفس گیری را تجربه کرده اند و این بازی به ال کلاسیکوی وطنی معروف است. مسائل حاشیه ای بازی جام حذفی سپاهان و پرسپولیس قبل از سوت این دیدار شروع شد و یحیی گل محمدی و سایر پرسپولیسی ها به زمان برگزاری بازی دوستانه زدپوشان اصفهانی برابر تیم زینت اعتراض کردند و از طرف دیگر این بازی بعد از مدت ها قرار است با تماشاگر برگزار شود و سپاهانی ها خواستار اختصاص ظرفیت کامل ورزشگاه برای حضور هواداران خود شدند، اما شورای تامین با این درخواست مخالفت کرد و فقط با حضور تماشاگران در طبقه اول موافقت کرد. زرد پوشان اصفهانی با عملکرد خوب خود در لیگ

”

شوکت جدید به پاریس؛ نیمار به بایرن نمی رسد



« در دیدار پی اس جی و لیل نیمار دچار مصدومیت مچ پا شد. تلاش های تیم پزشکی برای بازگرداندن نیمار به زمین کارساز نبود و با وجود اینکه نیمار بلند شد و قصد ادامه دادن بازی را داشت، در نهایت تسلیم شد و با برانکارد و چشمانی اشکبار زمین را ترک کرد. لویاریزین ادعا کرد که پس از بررسی های دقیق تر مشخص شده که نیمار برای رسیدن به شرایط بازی باید چهار هفته دور از میداين باشد و به این ترتیب نمی تواند در بازی برگشت برابر بایرن حاضر شود. پی اس جی بازی رفت را ۰-۱ باخت و برای صعود به یک چهارم نهایی باید بدون نیمار در مونیخ برنده شود.

”

تعداد تماشاگران دیدار سپاهان و پرسپولیس



« مسابقه دو تیم سپاهان اصفهان و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی با حضور ۳۰ هزار تماشاگر برگزار می شود که ۱۰ درصد از این تعداد سهم پرسپولیس خواهد بود. در واقع تیم سپاهان ۳ هزار تماشاگر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان خواهد داشت. تماشاگران فقط در طبقه اول ورزشگاه حضور دارند و طبقه دوم ورزشگاه بسته خواهد بود. تیم سپاهان هم فقط یک غایب در این بازی دارد و فرناندز و این بازیکن مصدوم است، رضائیان به بازی با پرسپولیس رسیده است. در پرسپولیس هم دیاباته به دلیل مصدومیت غایب خواهد بود.

”

استون ویلا آماده فروش امیلیانو مارتینز می شود



« تیم استون ویلا خودش را برای فروش امیلیانو مارتینز آماده می کند و قصد دارد با رقمی که او را به یکی از گران قیمت ترین دروازه بانان جهان تبدیل کند، به فروش برساند. دروازه بان آرژانتینی خواسته اش را به اطلاع سران باشگاه رسانده و می خواهد بازی در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کند. البته باید این را هم در نظر بگیریم که استون ویلا از لحاظ مالی نیازی به فروش مارتینز ۳۰ ساله ندارد. هر چند اونای امری، سرمربی استون ویلا ترجیح می دهد از دروازه بان درون تیمش بهره ببرد که مهارت بازی با پای خوبی داشته باشد.

”

ستاره کروات رئال مادرید خیال بازنشستگی ندارد



« لوکامودریچ، ستاره کروات کهکشانی ها او اواخر امسال ۳۸ ساله می شود اما می گوید امیدوار است قرارداد جدیدی با رئال مادرید امضا کند. قرارداد مودریچ با رئال مادرید در پایان فصل جاری تمام می شود اما هنوز قصد بازنشستگی ندارد. ملی پوش کروات به خبرنگاران گفته است که سخت تلاش می کند تا قراردادش را تمدید کند: «هر کاری از دستم برمی آید را انجام می دهم تا بهترین عملکردم را ارائه دهم و سزاوار این شانس باشم که همین جا به بازی ادامه دهم. من همیشه رابطه بسیار خوبی با باشگاه داشته ام و این رابطه تغییر نخواهد کرد.»

”

پاری سن ژرمن علاقه مند به استخدام دوباره توخل



« به دنبال عملکرد متزلزل پاری سن ژرمن در هفته های اخیر احتمال اخراج کریستوف گالتیه بالا رفته و مدیران پی اس جی در حال از دست دادن اعتمادشان نسبت به این سرمربی ۵۵ ساله فرانسوی هستند. گزینه اول پاری سن ژرمن برای جانشینی گالتیه، توماس توخل خواهد بود. این سرمربی آلمانی در ابتدای سال ۲۰۲۰ از سرمربی گری پاری سن ژرمن برکنار شد اما بلافاصله هدایت جلسی را برعهده گرفت و توانست این تیم را فاتح لیگ قهرمانان اروپا کند. علاقه سران پاری سن ژرمن به همکاری توخل به این معنا است که آن ها اشتباه شان در اخراج او را پذیرفته اند.

”

انتقال انرزی رونالدو به مارکوس رشفورد!



« لوییس ساها گفت: در حال حاضر بازیکنان بسیاری بهتر از رشفورد در جهان پیدا نمی شود. البته ام باپه هنوز بهترین است چون او در طول سه سال اخیر در پاری سن ژرمن حتی با وجود مسی و نیمار خدایی کرده است. همچنین در جام جهانی هم عالی کار کرد. در هر صورت در حال حاضر رشفورد و ام باپه بهترین بازیکنان جهان هستند. هیجان، سرعت و اعتماد به نفس رشفورد در حال حاضر او را غیرقابل مهار کرده است. به نظر می رسد رونالدو انرژی اش را پیش از ترک منچستر یونایتد به رشفورد منتقل کرده است.

”

نایب قهرمان جهان رقیب فولاد ایران شد



« تیم های الدحیل قطر، فولاد ایران، الشباب والهلل عربستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با غلبه بر رقبای خود به جمع چهار تیم پایانی این مسابقات در منطقه غرب راه یافتند. مراسم قرعه کشی دور یک چهارم نهایی برگزار شد و تیم ها طبق قرعه زیر به مصاف هم خواهند رفت: پنجشنبه ۴ اسفند: فولاد ایران - الهلال عربستان ورزشگاه الجنوب ساعت ۲۱:۳۰ به وقت ایران و الدحیل قطر - الشباب عربستان ورزشگاه النمامه ساعت ۱۸:۳۰ به وقت ایران. دیدار نیمه نهایی ۷ اسفند و دیدار رفت فینال ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ و دیدار برگشت ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

”

شوکت بزرگ به پرسپولیس در آستانه بازی با سپاهان



« شیخ دیاباته به دلیل مصدومیت از لیست قرمز پوشان برای دیدار با سپاهان خارج شد. شیخ دیاباته مهاجم پرسپولیس در تمرین روز دوشنبه از ناحیه همسترینگ احساس درد کرد و روز گذشته تحت نظر کادر پزشکی قرار گرفت. کادر پزشکی پرسپولیس بعد از بررسی وضعیت پای دیاباته در جریان تمرین بعد از ظهر سرخپوشان تشخیص داد که این بازیکن نمی تواند در بازی با سپاهان به میدان رود. از این رو یحیی گل محمدی نام شیخ را از لیست مسافران تیمش به اصفهان خارج کرد. دیدار سپاهان و پرسپولیس امروز ساعت ۱۵ برگزار خواهد شد.

”

زمان خدا حافظی لیونل مسی مشخص شد



« اسکالونی درباره آینده لیونل مسی با آرژانتین و اینکه آیا او می تواند در جام جهانی دیگری هم حضور داشته باشد، گفت: «تصمیم گیری در مورد حضور در جام جهانی بعدی به لئو بستگی دارد و اگر توانایی جسمانی داشته باشد در جام جهانی ۲۰۲۶ حضور خواهد داشت. بدیهی است داشتن بازیکنی مانند مسی یک مزیت بوده و هست و برای من به عنوان هم تیمی سابق، تمرین دادن او زیباتر است. من می بینم که سایر بازیکنان چگونه به او نگاه و او را دنبال می کنند. مسی بهترین است.» بسیاری تصور می کردند که ۲۰۲۲ آخرین جام جهانی مسی باشد.

”

تاتنهام، بازی تعیین کننده برای باشگاه و گراهام پاتر



« به گراهام پاتر گفته شده که زمان آن رسیده تا کلاه آهنی را بر سر خود بگذارد و او باید با اشتیاق هایی که در رابطه با اخراج شدنش وجود دارند، مبارزه کند. تاد بولی و بهداد اقبالی با وجود کسب تنها ۲ برد در ۱۴ بازی لیگ برتر، قصد ندارند پاتر را پیش از بازی مقابل تاتنهام در روز یکشنبه اخراج کنند. شکست مقابل ساوتهمپتون با هو شدن از سوی هوادارن و درخواست اخراج پاتر همراه شد و در صورت شکست مقابل اسپرز، این خطر وجود دارد که اتمسفر سمی ای در باشگاه به وجود بیاید.